y, — 4
FORMULA 1
GRAN PREMNMIO

A
CURVE DI LESMO

9

| SECONDA VARIANTE |»

CURVA BIASSONO |»

iliiinzz
20722

DITALIA J

Monza 1-3 Settembre

< CURVA DEL SERRAGLIO

| VARIANTE ASCARI
v

@1,
©

\ 4
4

2%%s0

A

1

_ PRIMA VARIANTE

v
8B
v
A

|
@

‘% GF13

J) WA C

4 «| CURVA PARABOLICA |
GDFlL3




y, — 4
FORMULA 1
GRAN PREMIO
DITALIA

Monza 1-3 Settembre
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© TRIBUNA COPERTA

TRIBUNE

BIGLIETTO WEEKEND

SOCI ACI

INTERO

0-11
ANNI

DOMENICA

INTERO

0-11
ANNI

SABATO

INTERO

0-11
ANNI

VENERDI

INTERO

0-11
ANNI

CENTRALE

ALTA VELOCITA C

LATERALE DESTRA A

LATERALE SINISTRA

| VARIANTE ESTERNA A

SECONDA VARIANTE

PARABOLICA

LATERALE DESTRA B

| VARIANTE ESTERNA B

1098

225

800

185

300

55

120

30

816

219

575

175

240

55

100

30

600

216

440

165

190

35

100

30

ASCARI 1l

300

LATERALE PARABOLICA A

LATERALE PARABOLICA B

VEDANO

LATERALE DESTRA C

PISCINA

USCITA ASCARIC

LATERALE PARABOLICA C

501

201

350

150

150

55

76

30

LATERALE PARABOLICA D

210

GRADINATE TRAGUARDO 2-3-27

GRADONATE PRATO NUMERATE 13A/L

351

141

275

85

50

50

30

165

87

100

47

65

42

50

30

GRADINATE TRAGUARDO 28-29-30

RISERVATE SCUDERIA FERRARI CLUB

INGRESSO PRATO

111

90

60

40

I biglietti sono al portatore. Il biglietto weekend é formato da un solo tagliando non divisibile per giornate ed & valido per tutta la durata della manifestazione (venerdi, sabato e domenica) anche
se non vengono utilizzate una o piu giornate. | posti in tribuna sono numerati tutto il weekend mentre I'ingresso prato non ha posti numerati. | bambini fino a 11 anni compiuti hanno l'ingresso
prato gratuito e posti in tribuna a prezzo ridotto come da listino. | soci ACI hanno il biglietto weekend a prezzo speciale sulle tribune 21D e 12. Sono inoltre attive delle riduzioni rispetto al listino
in vigore per tribune e ingresso prato. Per informazioni e acquisto occorre rivolgersi agli Automobile Club convenzionati o visitare il sito www.aci.it. Per I'accesso delle persone disabili (e loro
accompagnatori) si prega di consultare il sito www.monzanet.it dove sara attivo un portale di accreditamento dedicato. Si raccomanda I'acquisto dei biglietti unicamente presso i rivenditori
ufficiali.ll presente listino puo essere soggetto a cambiamenti senza alcun preavviso. | prezzi sono espressi in Euro e sono comprensivi di IVA. Puoi scaricare tutte le informazioni su termini e
condizioni di acquisto a questo link: https://bit.ly/3JBEak3



