





## Monza 1-3 Settembre

Prezzi espressi in Euro, IVA inclusa  TRIBUNA COPERTA		BIGLIETTO WEEKEND			DOMENICA		SABATO		VENERDÌ	
N°	TRIBUNE	SOCI ACI	INTERO	0-11 ANNI	INTERO	0-11 ANNI	INTERO	0-11 ANNI	INTERO	0-11 ANNI
1	CENTRALE		1098	225	800	185	300	55	120	30
6C	ALTA VELOCITÀ C		016	010	F7F	475	0.40		100	20
26A	LATERALE DESTRA A		816	219	575	175	240	55	100	30
4	LATERALE SINISTRA 🕞				440	165	190	55	100	30
8A	I VARIANTE ESTERNA A		600	216						
9	SECONDA VARIANTE									
22	PARABOLICA 🔁									
26B	LATERALE DESTRA B									
8B	I VARIANTE ESTERNA B			201	350	150	150	55	76	30
12	ASCARI III	300								
21A	LATERALE PARABOLICA A		501							
21B	LATERALE PARABOLICA B									
24	VEDANO									
26C	LATERALE DESTRA C									
5	PISCINA			141	275	88	85	50	50	30
20	USCITA ASCARI C		351							
21C	LATERALE PARABOLICA C									
21D	LATERALE PARABOLICA D	210								
GT	GRADINATE TRAGUARDO 2-3-27									
GF	GRADONATE PRATO NUMERATE 13 A/L		165	87	100	47	65	42	50	30
GT	GRADINATE TRAGUARDO 28-29-30	RISERVATE SCUDERIA FERRARI CLUB								
,	INGRESSO PRATO		111	_	90	_	60	_	40	_

/	INGRESSO PRATO	111	-	90	-	60	-	40	-